

část zakázky	lokalita	typ služeb	jednotka	počet jednotek	jednotková cena (bez DPH)	cena celkem bez DPH	cena za část zakázky bez DPH	celkem DPH (21%)	cena za část zakázky včetně DPH
2	Najštejnské bučiny	pruhové značení hranic	m	8 020	2,60	20 852,00	311 604,00	65 436,84	377 040,84
		pruhové značení hranic - sloupky	ks	0		0,00			
		výroba a instalace cedule se státním znakem	ks	12	3 270,00	39 240,00			
		výroba a instalace informačního panelu	ks	2	10 800,00	21 600,00			
	Červený Hrádek	pruhové značení hranic	m	5 053	2,60	13 137,80			
		pruhové značení hranic - sloupky	ks	0		0,00			
		výroba a instalace cedule se státním znakem	ks	14	3 270,00	45 780,00			
		výroba a instalace informačního panelu	ks	2	10 800,00	21 600,00			
	Drmaly	pruhové značení hranic	m	6 019	2,60	15 649,40			
		pruhové značení hranic - sloupky	ks	0		0,00			
		výroba a instalace cedule se státním znakem	ks	12	3 270,00	39 240,00			
		výroba a instalace informačního panelu	ks	2	10 800,00	21 600,00			
	Hovězí skály	pruhové značení hranic	m	5 898	2,60	15 334,80			
		pruhové značení hranic - sloupky	ks	0		0,00			
		výroba a instalace cedule se státním znakem	ks	11	3 270,00	35 970,00			
		výroba a instalace informačního panelu	ks	2	10 800,00	21 600,00			